
  

UCHWAŁA NR XX/160/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/92/24 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Łapy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2.671.293 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do  niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 2.671.293 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3) Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na rok 2025 po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu gminy  - 145.108.790 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 132.441.359 zł, 

b) majątkowe w wysokości 12.667.431 zł. 

2) Plan wydatków budżetu gminy  - 147.127.145 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 127.813.775 zł, 

b) majątkowe w wysokości 19.313.370 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2.018.355 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.988.431 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 29.924 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Leszek Paweł Gulewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4093



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/160/25 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

      

Dział Rozdział § Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 578 663 0 

70095 zad. własne Pozostała działalność 2 578 663 0 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
2 578 663 0 

750   Administracja publiczna 114 294 89 904 

75075 zad. własne Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 390 0 

  0830 Wpływy z usług 24 390 0 

75095 zad. własne Pozostała działalność 89 904 89 904 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0 73 152 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

73 152 0 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0 16 752 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

16 752 0 

801   Oświata i wychowanie 15 077 0 

80195 zad. własne Pozostała działalność 15 077 0 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 077 0 

852   Pomoc społeczna 33 600 0 

85205 zad. realiz. na 

 podstawie porozumień 

z organami administr. 

rządowej 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 33 600 0 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 33 600 0 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 563 0 

90005 zad. własne Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 563 0 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

19 563 0 

Ogółem 2 761 197 89 904 

Objaśnienia: 

1. W dziale 700, rozdziale 70095 wprowadza się środki w kwocie 2.578.663 zł z Funduszu Dopłat tytułem 

finansowego wsparcia w przedsięwzięciu realizowanym przez SIM KZN – Podlaskie Sp. z o.o. polegającym 

na tworzeniu lokali mieszkalnych na wynajem w związku z podpisaną umową z BGK z siedzibą w Warszawie 

nr BSK/24/25/0004019. 

2. W dziale 750, rozdziale 75075 wprowadza się dochody w kwocie 24.390 zł z tytułu usługi promocji 

Województwa Podlaskiego podczas spotkania upamiętniającego życie i dorobek ks. Prałata Józefa Wyznera 

pn. „Wieczernica upamiętniająca ks. Prałata Józefa Wyznera”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4093



3. W dziale 750, rozdziale 75095 zmienia się klasyfikację budżetową dotacji w łącznej kwocie 89.904 zł 

w ramach projektu „Cyberbezpieczna Gmina Łapy”. 

4. W dziale 801, rozdziale 80195 wprowadza się dochody Szkoły Podstawowej w Łupiance Starej 

w kwocie 15.077 zł w związku z wypłatą odszkodowania z TUZ (za szkodę - zalanie). 

5. W dziale 852, rozdziale 85205 wprowadza się dotacje w kwocie 33.600 zł w związku z planowanym 

podpisaniem umowy ze Skarbem Państwa – Kancelarią Prezesa Rady Ministrów na dofinansowanie realizacji 

zadania publicznego pod tytułem: „Siła w zespole – profesjonalna superwizja dla specjalistów i specjalistek 

ds. przeciwdziałania przemocy domowej” w ramach Programu Osłonowego „Wspieranie jednostek samorządu 

terytorialnego w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy domowej jako przemocy ze względu na płeć”. 

Głównym celem projektu jest zapewnienie wsparcia emocjonalnego i zawodowego pracownikom socjalnym 

oraz asystentom rodziny, którzy pracują z osobami doznającymi przemocy domowej oraz z osobami 

stosującymi przemoc, poprzez prowadzenie regularnych superwizji i szkoleń w zakresie radzenia sobie 

ze stresem i wypaleniem zawodowym. 

6. W dziale 900, rozdziale 90005 wprowadza się środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w kwocie 19.563 zł na prowadzenie przez Ośrodek Przedsiębiorczości 

w Łapach Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego Programu Czyste Powietrze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4093



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/160/25 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 26 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

      

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 581 926 0 

70005 zad. własne Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 263 0 

  4260 Zakup energii 3 263 0 
70095 zad. własne Pozostała działalność 2 578 663 0 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 578 663 0 

750   Administracja publiczna 157 827 117 137 
75023 zad. własne Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 300 0 

  4300 Zakup usług pozostałych  16 300 0 
75075 zad. własne Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 390 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 390 0 

Zakup i montaż ławki multimedialnej na Skwerze im. Ks. Józefa Wyznera w Łapach (2025) 24 390 0 
75095 zad. własne Pozostała działalność 117 137 117 137 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 920 0 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 279  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 720  

  4300 Zakup usług pozostałych  12 311  

  4307 Zakup usług pozostałych  0 76 431 

  4309 Zakup usług pozostałych  0 40 706 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 003 0 

Cyberbezpieczna Gmina Łapy (2024-2025) 10 003 0 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 152 0 

Cyberbezpieczna Gmina Łapy (2024-2025) 73 152 0 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 752 0 

Cyberbezpieczna Gmina Łapy (2024-2025) 16 752 0 

801   Oświata i wychowanie 15 077 0 
80101 zad. własne Szkoły podstawowe 15 077 0 

  4270 Zakup usług remontowych 15 077 0 

852   Pomoc społeczna 33 600 0 

85205 zad. realiz. na 

podstawie porozumień 

z organami administr. 

rządowej 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 33 600 0 

  4300 Zakup usług pozostałych  19 200 0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 400 0 

926   Kultura fizyczna 12 300 12 300 
92601 zad. własne Obiekty sportowe 12 300 7 800 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 7 800 

Modernizacja basenów w Płonce Kościelnej (2025) 0 7 800 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300 0 

Zakup szorowarki do podłóg na potrzeby Krytej Pływalni w Łapach (2025) 12 300 0 
92604 zad. własne Instytucje kultury fizycznej 0 4 500 

  4260 Zakup energii 0 4 500 

Ogółem 2 800 730 129 437 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4093



Objaśnienia: 

1. W dziale 700, rozdziale 70005 (paragraf 4260, kwota 3.263 zł) oraz dziale 750, rozdziale 

75023 (paragraf 4300, kwota 16.300 zł) zwiększa się wydatki Ośrodka Przedsiębiorczości w Łapach o łączną 

kwotę 19.563 zł w związku z prowadzeniem Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego Programu Czyste 

Powietrze. 

2. W dziale 700, rozdziale 70095 wprowadza się wydatki w kwocie 2.578.663 zł na objęcie dodatkowych 

udziałów w SIM KZN – Podlaskie Sp. z o.o. w związku z podpisaną umową z BGK w Warszawie. 

3. W dziale 750, rozdziale 75075 wprowadza się wydatki w kwocie 24.390 zł na realizacje zadania: „Zakup 

i montaż ławki multimedialnej na Skwerze im. Ks. Józefa Wyznera w Łapach”. 

4. W dziale 750, rozdziale 75095 zmienia się klasyfikację budżetową wydatków w ramach projektu 

„Cyberbezpieczna Gmina Łapy” w łącznej kwocie 117.137 zł. 

5. W dziale 801, rozdziale 80101 zwiększa się o kwotę 15.077 zł wydatki Szkoły Podstawowej w Łupiance 

Starej w związku z uzyskaniem odszkodowania z TUZ. 

6. W dziale 852, rozdziale 85205 wprowadza się wydatki w łącznej kwocie 33.600 zł na realizację przez 

CUS w Łapach zadania publicznego pod tytułem: „Siła w zespole – profesjonalna superwizja dla specjalistów 

i specjalistek ds. przeciwdziałania przemocy domowej”. 

7. W dziale 926 dokonuje się zmian w ramach budżetu OKF w Łapach – przesuwa się wydatki w łącznej 

kwocie 7.800 zł z zadania „Modernizacja basenów w Płonce Kościelnej” (rozdział 92601) oraz w kwocie 

4.500 zł z zakupu energii (rozdział 92604) na realizację zakupu inwestycyjnego: „Zakup szorowarki do podłóg 

na potrzeby Krytej Pływalni w Łapach” (rozdział 92601, kwota 12.300 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4093



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/160/25 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 26 września 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 

            w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11+12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

wolne 

środki 

środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 500 50095 6050 III etap inwestycji w zakresie budowy terenów 
targowo-rekreacyjnych w Gminie Łapy (2025) 135 000 135 000 135 000 0 0 0 0 UM 

2. 600 60016 6050 Budowa ul. Traugutta w Łapach - dokumentacja 
techniczna (2025) 97 712 97 712 97 712 0 0 0 0 UM 

3. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 

Gąsówka-Skwarki - dokumentacja techniczna (2025) 94 400 94 400 94 400 0 0 0 0 UM 

4. 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy 

sięgacza przy ulicy Wodociągowej o dł ok. 54 m 

(2025) 
24 500 24 500 24 500 0 0 0 0 UM 

5. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi  

(dz. nr 547 i 545/7) odchodzącej od ul. Długiej 
w Łapach (2025) 

30 000 30 000 24 900 0 5 100 0 0 UM 

6. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy (dz. nr 669) odchodzącej  
od ul. Długiej (2025) 116 000 116 000 96 280 0 19 720 0 0 UM 

7. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej drogi 
w Płonce Kościelnej (dz. nr 620/1) (2025) 50 000 50 000 41 500 0 8 500 0 0 UM 

8. 600 60016 6050 Wykonanie chodników w Łapach (ul. Wyszyńskiego, 

ul. Bagińskiego, ul. 3-Maja, ul. Piękna) (2025) 498 684 498 684 498 684 0 0 0 0 UM 

9. 600 60016 6050 Budowa ul. Krańcowej w Łapach (II etap) - 
dokumentacja techniczna (2025) 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 UM 

10. 600 60016 6050 Budowa ul. Bociańskiej w Łapach - od ul. Żurawiej 

do ul. Orlej - dokumentacja techniczna (2025) 70 000 70 000 70 000 0 0 0 0 UM 

11. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej na terenie Gminy Łapy  

(ul. Grabowej) (PRPWOP) (2025) 1 195 880 1 151 600 230 000 0 921 600 0 0 UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4093



12. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie drogi od posesji nr 73  

do 75 oraz na drodze obok firmy „Stobud”  

w m. Gąsówka-Osse (FS) (2025) 
30 120 30 120 30 120 0 0 0 0 UM 

13. 600 60016 6050 Utwardzenie nawierzchni we wsi Gąsówka-Skwarki 

Dwór od budynku nr 89 do końca wsi (FS) (2025) 22 560 22 560 22 560 0 0 0 0 UM 

14. 600 60016 6050 Powierzchniowe utwardzenie drogi na działce  

nr 217/2 w m. Gąsówka Stara (FS) (2025) 12 600 12 600 12 600 0 0 0 0 UM 

15. 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul. Asnyka od skrzyżowania 
z ul. Żeromskiego w kierunku ul. Kolejowej - III etap 

- w m. Gąsówka Stara Kolonia (FS) (2025) 
33 423 33 423 33 423 0 0 0 0 UM 

16. 600 60016 6050 Powierzchniowe utrwalenie drogi na działce nr 87 

w m. Łapy-Kołpaki (FS) (2025) 14 000 14 000 14 000 0 0 0 0 UM 

17. 600 60016 6050 Powierzchniowe utrwalenie drogi gminnej w kierunku 

ul. Kombatantów w m. Łapy-Łynki (FS) (2025) 20 760 20 760 20 760 0 0 0 0 UM 

18. 600 60016 6050 Utwardzenie drogi od nr 46 w m. Łupianka Stara (FS) 

(2025) 26 280 26 280 26 280 0 0 0 0 UM 

19. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej nr 610  

w m. Płonka Kościelna (FS) (2025) 28 358 28 358 28 358 0 0 0 0 UM 

20. 600 60016 6050 Powierzchniowe utrwalenie drogi - działka 150/2 – 
w m. Płonka-Matyski (FS) (2025) 13 920 13 920 13 920 0 0 0 0 UM 

21. 600 60016 6050 
Powierzchniowe utrwalenie drogi gminnej  

od nr 29 do nr 61a w m. Płonka-Strumianka (FS) 
(2025) 

23 800 23 800 23 800 0 0 0 0 UM 

22. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Zdrojowej w Uhowie (FS) (2025) 33 554 33 554 33 554 0 0 0 0 UM 

23. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi gminnej na działce 578 od posesji 
63 w kierunku lasu w m. Wólka Waniewska (FS) 

(2025) 
16 720 16 720 16 720 0 0 0 0 UM 

24. 600 60016 6050 

Budowa dróg gminnych nr 106595B i nr 106558B  

(ul. Kolejowa) na odcinku od drogi powiatowej 
nr 1527B w Łapach do drogi wojewódzkiej nr 681 

w Łapach-Łynkach - etap I (2025) 

355 555 355 555 355 555 0 0 0 0 UM 

25. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Piaskowej w Łapach wraz 
z kanalizacją deszczową (2025) 114 445 114 445 114 445 0 0 0 0 UM 

26. 600 60018 6050 Przebudowa ul. Spokojnej w Uhowie, gm. Łapy -  
II etap (RFRD) (2025) 515 300 515 300 259 311 0 255 989 0 0 UM 

27. 600 60018 6050 Przebudowa ul. Tęczowej i ul. Słonecznej w Łapach - 

etap I (RFRD) (2025-2026) 1 297 712 99 680 99 680 0 0 0 0 UM 

28. 600 60018 6050 Przebudowa ul. Głuchej i ul. Żabiej w Łapach 

(RFRD) (2025-2026) 1 374 400 96 368 96 368 0 0 0 0 UM 

29. 600 60095 6060 Zakup witaczy reklamowych (2025) 31 800 31 800 31 800 0 0 0 0 UM 

30. 630 63095 6057    

6059 
Pisa - Narew - szlak aktywnej turystyki wodnej  

(2023-2026) 4 301 644 879 760 131 964 0 0 0 747 796 UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4093



31. 700 70005 6060 Zakupy nieruchomości (2025) 658 496 658 496 658 496  0 0 0 UM 

32. 700 70007 6050 
Modernizacja systemu ogrzewania w lokalu 
mieszkalnym przy ul. Spółdzielczej 2 m. 16 w Łapach 

(2025) 
10 455 10 455 10 455  0 0 0 CUS 

33. 710 71035 6050 Rozszerzenie cmentarza komunalnego w Łapach wraz 

z zagospodarowaniem terenu (2025) 214 330 214 330 214 330 0 0 0 0 UM 

34. 750 75023 6050 
Zakup budynku gospodarczego na potrzeby Ośrodka 

Przedsiębiorczości w Łapach wraz 
z zagospodarowaniem terenu (2025) 

15 000 15 000 15 000 0 0 0 0 Ośrodek 

Przedsiębiorczości 

35. 750 75075 6050 Zakup i montaż ławki multimedialnej na Skwerze 

im. Ks. Józefa Wyznera w Łapach (2025) 24 390 24 390 24 390 0 0 0 0 UM 

36. 750 75095 
6060   
6067   

6069 
Cyberbezpieczna Gmina Łapy (2024-2025) 857 727 676 977 126 589 0 99 070 0 451 318 UM 

37. 754 75495 6050 
Budowa systemu monitoringu w przejściu 

podziemnym pod torami łączącym ul. Matejki  

z ul. Południową (2025) 
110 000 110 000 110 000 0 0 0 0 UM 

38. 801 80101 6050 Rozbudowa strefy dziecięcej aktywności przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Łapach (BO) (2025) 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 SP 1 

39. 801 80101 6050 Kraina Smyka - budowa placu zabaw na terenie 
Szkoły Podstawowej w Uhowie (BO) (2025) 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 SP Uhowo 

40. 801 80101 6050 
Przebudowa instalacji elektrycznej wraz z robotami 

towarzyszącymi w budynku Szkoły Podstawowej  
nr 3 w Łapach (2025) 

161 070 161 070 161 070 0 0 0 0 SP 3 

41. 801 80101 6050 

Budowa piłkochwytów oraz utwardzenia terenu przy 

boisku szkolnym wielofunkcyjnym do mini piłki 

nożnej, koszykówki i siatkówki przy Szkole 
Podstawowej w Łupiance Starej (2025) 

60 000 60 000 60 000 0 0 0 0 UM 

42. 801 80104 6050 Mała scena - wielkie marzenia dzieci przy 

Przedszkolu nr 1 w Łapach (BO) (2025) 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 PS 1 

43. 801 80104 6050 
Przebudowa instalacji elektrycznej wraz z robotami 

towarzyszącymi w budynku Przedszkola nr 1  
w Łapach (2025) 

150 000 150 000 150 000 0 0 0 0 PS 1 

44. 801 80148 6060 Zakup zmywarko-wypażarki na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Płonce Kościelnej (2025) 11 000 11 000 11 000 0 0 0 0 SP Płonka 

45. 855 85516 6050 Aktywne maluchy - Przebudowa i doposażenie placu 

zabaw przy Żłobku w Łapach (2025) 138 520 138 520 3 198 0 135 322 0 0 UM 

46. 900 90001 
6050  

6057  
6059 

Rozwój gospodarki wodno-ściekowej i retencji 

w Gminie Łapy (2024-2025) 6 442 075 3 770 368 1 077 937 0 0 0 2 692 431 UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4093



47. 900 90005 

6050  

6057  
6059   

6060    

6067    
6069 

Rozwój systemu ratownictwa i ostrzegania 

środowiskowego w Gminie Łapy z uwzględnieniem 
działań adaptacyjnych do zmian klimatu (2023-2025) 

1 703 172 1 696 475 416 052 0 0 0 1 280 423 UM 

48. 900 90005 6050 Modernizacja energetyczna obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Łapy (2025-2026) 140 000 120 000 120 000 0 0 0 0 UM 

49. 900 90005 6050 
Uzyskanie warunków i budowa przyłącza 

energetycznego do instalacji fotowoltaicznej 

zlokalizowanej na działkach Gminy Łapy (2025) 
90 000 90 000 90 000 0 0 0 0 UM 

50. 900 90015 6050 Budowa linii oświetleniowych i punktów świetlnych 

na terenie gminy (2025) 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 UM 

51. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogi w m. Łapy-Dębowina 

w stronę Łap-Pluśniak (FS) (2025) 27 000 27 000 27 000 0 0 0 0 UM 

52. 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu 

Kultury w Uhowie (FS) (2025) 47 661 47 661 47 661 0 0 0 0 UM 

53. 921 92109 6050 Przestrzeń rodzinna przy WDK w Płonce Kościelnej 

(BO) (2025) 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 UM 

54. 921 92195 6050 Modernizacja budynku gospodarczego / wiaty 

w Łapach-Pluśniakach (dach, pergola) (FS) (2025) 14 062 14 062 14 062 0 0 0 0 UM 

55. 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki nr 56 w m. Płonka-Kozły 
(wykonanie oświetlenia) (FS) (2025) 15 299 15 299 15 299 0 0 0 0 UM 

56. 921 92195 6050 
Budowa budynku szkoleniowego w Roszkach-
Wodźkach i zagospodarowanie działki gminnej 

nr 99/7 (FS) (2024-2025) 
35 395 16 395 16 395 0 0 0 0 UM 

57. 921 92195 6050 
Budowa budynku szkoleniowego w Roszkach-
Wodźkach i zagospodarowanie działki gminnej 

nr 99/7 (2024-2025) 
25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 UM 

58. 921 92195 6050 Budowa budynku szkoleniowego  

w Roszkach-Wodźkach (ETAP III) (2025) 68 000 68 000 34 000 0 34 000 0 0 UM 

59. 921 92195 6050 Rewitalizacja na poziomie lokalnym - 

zagospodarowanie działki nr 372/22 w Łapach (2025) 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 UM 

60. 921 92195 6050 Budowa budynku świetlicy wiejskiej  

w Gąsówce-Osse Bagno (2024-2025) 226 789 206 500 206 500 0 0 0 0 UM 

61. 926 92601 6050 
Budowa systemu nawodnienia oraz renowacja boiska 
treningowego na Stadionie Miejskim  

im. Waldemara Kikolskiego w Łapach (BO) (2025) 
90 000 90 000 90 000 0 0 0 0 OKF 

62. 926 92601 6050 Modernizacja basenów w Płonce Kościelnej (2025) 31 200 31 200 31 200 0 0 0 0 OKF 

63. 926 92601 6060 Zakup szorowarki do podłóg na potrzeby Krytej 

Pływalni w Łapach (2025) 12 300 12 300 12 300 0 0 0 0 OKF 

64. 926 92695 6050 Zagospodarowanie przestrzeni w Łapach-Korczakach 
(BO) (2025) 100 000 100 000 100 000 0 0 0 0 UM 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4093



65. 926 92695 6050 
Doprowadzenie wody do budynku na działce gminnej 

nr 59 w Łapach-Korczakach oraz kanalizacji  
do ww. budynku (FS) (2025-2026) 

26 697 12 154 12 154 0 0 0 0 UM 

66. 926 92695 6050 
Nowoczesne, wielofunkcyjne miejsce targowo-

rekreacyjne w Łapach (etap I) - dokumentacja  
(2025-2026) 

811 308 80 000 80 000 0 0 0 0 UM 

67. 926 92695 6050 
Aktywna przestrzeń dla dzieci i dorosłych - plac 

rekreacji przy ul. Melchiora Wańkowicza - 
dokumentacja (2025) 

30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 UM 

Ogółem 23 526 073 13 919 551 7 268 282 0 1 479 301 0 5 171 968 x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4093


		2025-10-08T12:27:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




